
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10049/

Código da publicação: 10049

Data da emissão do comprovante: 20/08/2025 19:02:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2020

N° do Processo/Ano: 72/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2020 19:44:22

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2020 19:44:22

Data de Abertura/Horário: 06/01/2020 19:44:22

Data da Disputa/Horário:06/01/2020 19:44:22

Valor estimado: Não definido

Objeto: ATA 52 2019 - VB MATERIAIS ELETRICOS

Resumo: ATA 52 2019 - VB MATERIAIS ELETRICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2020 19:44:2203 ATA DE SESSÃO PUBLICA PP 72 2019 - MATERIAIS... Baixar

06/01/2020 19:44:2204 HOMOLOGAÇÃO - PP 72 2019 - MATERIAIS ELETRIC... Baixar

06/01/2020 19:44:22ATA 52 2019 - CICOMAQ LICITAÇOES Baixar

06/01/2020 19:44:22ATA 52 2019 - COMERCIAL JT Baixar

06/01/2020 19:44:22ATA 52 2019 - INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇAO EL... Baixar

06/01/2020 19:44:22ATA 52 2019 - MARIO SERGIO CASLINI Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10049/ata-52-2019-vb-materiais-eletricos/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DE-SESSÃO-PUBLICA-PP-72-2019-MATERIAIS-ELETRICOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-HOMOLOGAÇÃO-PP-72-2019-MATERIAIS-ELETRICOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-52-2019-CICOMAQ-LICITAÇOES.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-52-2019-COMERCIAL-JT.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-52-2019-INSTALAR-COMERCIO-E-INSTALAÇAO-ELETRICA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-52-2019-MARIO-SERGIO-CASLINI.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/01/2020 19:44:22ATA 52 2019 - MASTER LED MATERIAIS ELETRICOS Baixar

06/01/2020 19:44:22ATA 52 2019 - RIBEIRÃO VERDE Baixar

06/01/2020 19:44:22ATA 52 2019 - RD VELANI ELETRICA Baixar

06/01/2020 19:44:22ATA 52 2019 - VB MATERIAIS ELETRICOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-52-2019-MASTER-LED-MATERIAIS-ELETRICOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-52-2019-RIBEIRÃO-VERDE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-52-2019-RD-VELANI-ELETRICA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-52-2019-VB-MATERIAIS-ELETRICOS.pdf

